
TRIATLON ZA POKAL ISTRE
Koper, 12. 06. 2021

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km)

Moški

1 13 BOJANC, Klemen 1998 TK 3LIFE 19:41(3) 0:13 53:58(2) 1:13:53(1) 0:21 33:28(1) 1:47:43 -- (1.)

2 128 MEDEN, Matija 1993 TK 3LIFE 19:41(2) 0:15 53:59(3) 1:13:56(4) 0:19 34:23(2) 1:48:39 +0:55 (2.)

3 121 MANDIČ, Mark 1998 TRIATLONSKI KLUB 19:43(5) 0:12 53:59(5) 1:13:55(2) 0:17 36:12(5) 1:50:24 +2:40 (3.)

4 29 DEČMAN, Matej 2000 TK INLES RIKO 18:32(1) 0:16 55:08(7) 1:13:57(5) 0:19 39:25(16) 1:53:42 +5:58 (4.)

5 228 VERBIČ, Črt 2003 TK UTRIP 19:41(4) 0:14 53:59(4) 1:13:55(3) 0:20 41:24(22) 1:55:39 +7:56 (1.)

6 148 OSSO, Enrico 1989 GO TRI TEAM 22:04(11) 0:19 54:43(6) 1:17:07(6) 0:30 38:28(11) 1:56:05 +8:22 (1.)

7 43 GALASSI, Fabio 1986 IMOLA TRIATHLON 23:58(17) 0:18 56:49(26) 1:21:05(15) 0:21 35:53(3) 1:57:20 +9:37 (2.)

8 116 MAJDIČ, Tomaž 1978 TK INLES RIKO 19:48(6) 0:22 58:00(39) 1:18:10(7) 0:25 38:54(14) 1:57:30 +9:47 (1.)

9 126 MAURI, Andrea 1986 BORA 24:49(23) 0:32 55:44(9) 1:21:06(16) 0:25 36:44(6) 1:58:16 +10:32 (3.)

10 56 HARNOLD, Peter 1978 TK LOGATEC 21:25(9) 0:15 57:53(37) 1:19:34(9) 0:24 38:39(12) 1:58:38 +10:54 (2.)

11 195 SINICO, Tommaso 1990 GO TRI TEAM 24:35(20) 0:20 56:16(16) 1:21:13(18) 0:33 36:53(7) 1:58:40 +10:56 (4.)

12 227 VECCHIET, Matteo 1983 BORA 24:37(21) 0:42 55:51(10) 1:21:11(17) 0:23 38:24(9) 1:59:59 +12:16 (5.)

13 91 KOTNIK, Gregor 1990 TK TRISPORT 25:01(24) 0:27 57:13(30) 1:22:42(26) 0:54 37:26(8) 2:01:02 +13:19 (6.)

14 105 LIPOVŠEK, Jan 1995 TK TRISPORT 25:49(28) 0:21 56:27(19) 1:22:38(23) 0:18 38:26(10) 2:01:23 +13:39 (5.)

15 66 HRVAT, Danijel 1979 ŠD 3ŠPORT 23:25(16) 0:28 57:26(32) 1:21:20(19) 0:41 39:27(17) 2:01:28 +13:45 (3.)

16 89 KOSOVEL, Luka 2002 TK EKLIMAS 24:23(18) 0:49 60:06(49) 1:25:18(37) 0:48 36:06(4) 2:02:13 +14:29 (2.)

17 86 KOPRIVEC, Gasper 1988 TRENERT ŠD 22:31(13) 0:51 57:40(36) 1:21:03(14) 0:55 40:33(19) 2:02:32 +14:48 (7.)

18 180 RADIVOJEVIĆ, 1974 TK INLES RIKO 24:35(19) 0:19 56:30(20) 1:21:24(21) 0:35 41:26(23) 2:03:26 +15:43 (1.)

19 247 ŽIŽEK, Gašper 2000 TK 3LIFE 19:58(7) 0:16 57:56(38) 1:18:11(8) 0:27 45:03(40) 2:03:42 +15:59 (6.)

20 61 HORVAT, Marko 1989 TK TAR VABRIGA 28:20(46) 0:20 56:06(15) 1:24:46(34) 0:27 38:42(13) 2:03:56 +16:12 (8.)

21 106 LONČAR, Alen 1999 3K ŠPORT 21:55(10) 0:44 57:06(29) 1:19:46(13) 0:45 43:30(34) 2:04:02 +16:18 (7.)

22 165 PODBEVŠEK, Žiga 1997 TK TRISPORT 22:45(14) 0:14 56:36(22) 1:19:36(10) 0:20 44:10(38) 2:04:06 +16:23 (8.)
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23 98 KREGAR, Miro 1962 TK TRISPORT 26:27(34) 0:20 55:53(11) 1:22:41(25) 0:32 40:54(20) 2:04:07 +16:24 (1.)

24 96 KRAJNC, Robert 1970 ŠD 3ŠPORT 28:23(48) 0:25 55:56(13) 1:24:44(32) 0:38 39:23(15) 2:04:46 +17:02 (1.)

25 113 MACEK, Uros 1970 TK 3LIFE 22:46(15) 0:32 58:05(41) 1:21:24(20) 0:30 43:01(30) 2:04:56 +17:12 (2.)

26 233 VRHUNC, Tilen 1990 TK GORENJSKA 27:18(40) 0:55 56:34(21) 1:24:47(35) 0:36 39:46(18) 2:05:10 +17:26 (9.)

27 104 LIČEN, Igor 1972 ŠD 3ŠPORT 26:15(32) 0:42 55:43(8) 1:22:40(24) 0:33 42:03(28) 2:05:17 +17:33 (2.)

28 11 BIZJAK, Matjaž 1974 TK 3LIFE 25:09(25) 0:51 56:46(24) 1:22:47(29) 0:38 41:57(26) 2:05:22 +17:39 (3.)

29 178 PRETNAR, Anže 1988 21:13(8) 0:28 58:01(40) 1:19:43(12) 0:35 45:26(43) 2:05:45 +18:01 (10.)

30 23 COLOMBO, Cristiano 1969 GO TRI TEAM 25:24(26) 0:19 56:59(28) 1:22:42(27) 0:30 43:04(31) 2:06:18 +18:34 (3.)

31 84 KOMPAN, Zlatko 1966 TK TRISPORT 27:32(41) 0:23 56:49(25) 1:24:45(33) 0:28 41:47(25) 2:07:01 +19:18 (2.)

32 15 BONE, Marko 1993 TK EKLIMAS 26:18(33) 0:19 55:54(12) 1:22:31(22) 0:28 44:04(37) 2:07:04 +19:20 (9.)

33 5 BABICI, Andrea 1975 SD 3SPORT 28:22(47) 0:18 56:02(14) 1:24:42(31) 0:39 41:44(24) 2:07:06 +19:22 (4.)

34 120 MANDIČ, Pero 1972 TK UTRIP 24:44(22) 0:20 60:11(50) 1:25:15(36) 0:32 43:14(32) 2:09:03 +21:19 (5.)

35 192 SALINA, Nicola 1969 RARINANTES 25:30(27) 0:49 56:25(17) 1:22:45(28) 0:29 46:48(49) 2:10:02 +22:18 (4.)

36 6 BANJAC, Duško 1989 TK 3LIFE 30:19(56) 0:38 57:26(33) 1:28:24(42) 1:00 41:15(21) 2:10:40 +22:57 (11.)

37 190 ROMŠAK, Matija 1964 TK TRISPORT 26:57(38) 0:27 58:49(45) 1:26:14(41) 1:01 43:26(33) 2:10:41 +22:57 (3.)

38 102 LEPOJIČ, Sašo 1980 TEAM BTS 26:38(37) 0:31 59:04(47) 1:26:14(40) 0:54 43:51(36) 2:10:59 +23:16 (4.)

39 46 GLEICH, Dušan 1973 TK 3LIFE 30:10(55) 0:49 57:33(35) 1:28:33(46) 1:07 41:59(27) 2:11:39 +23:55 (6.)

40 55 HAFNER, Uroš 1980 TK UTRIP 29:51(51) 0:30 58:05(42) 1:28:27(43) 0:47 42:57(29) 2:12:11 +24:27 (5.)

41 44 GERIČ, Jaka 1998 TK TRISPORT 22:25(12) 0:24 56:51(27) 1:19:41(11) 0:32 52:39(62) 2:12:52 +25:08 (10.)

42 47 GOLIČ, Matjaž 1978 TK 3LIFE 26:35(36) 0:19 59:14(48) 1:26:09(39) 0:36 46:39(48) 2:13:25 +25:41 (6.)

43 129 MEH, Jure 1979 TK NOVO MESTO 30:02(53) 0:58 57:30(34) 1:28:31(45) 0:32 45:23(42) 2:14:26 +26:43 (7.)

44 209 ŠVIGELJ, Tim 1979 ŠD 3ŠPORT 30:08(54) 0:55 57:25(31) 1:28:28(44) 0:56 45:41(44) 2:15:05 +27:22 (8.)

45 172 POGRAJC, Jure 1976 ŠD 3ŠPORT 28:43(50) 0:53 58:56(46) 1:28:34(47) 0:43 46:26(46) 2:15:43 +27:59 (7.)

46 161 PETRIČ, Slavko 1962 JK TRI TEAM 26:05(30) 0:23 56:26(18) 1:22:55(30) 0:54 53:47(63) 2:17:37 +29:53 (4.)

47 67 ILEŠIČ, Aldo Ino 1984 TK 3LIFE 34:30(66) 1:28 56:46(23) 1:32:45(54) 1:12 43:48(35) 2:17:46 +30:03 (12.)
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48 226 VDOVIČ, Sašo 1973 29:54(52) 0:38 60:38(52) 1:31:11(50) 0:35 47:34(54) 2:19:21 +31:38 (8.)

49 95 KOZMUS, Matija 1976 ŠD SKB 27:37(42) 1:06 62:33(57) 1:31:16(53) 1:10 47:08(52) 2:19:36 +31:52 (9.)

50 156 PERME, Gregor 1973 ŠD 3ŠPORT 34:22(65) 1:28 58:35(43) 1:34:26(59) 0:52 44:19(39) 2:19:38 +31:55 (10.)

51 7 BARBIANI, Enrico 1992 BORA 30:45(58) 0:42 63:22(60) 1:34:50(61) 1:13 45:16(41) 2:21:20 +33:36 (11.)

52 50 GOR, Tilen 1994 27:58(45) 0:34 67:01(65) 1:35:34(62) 0:54 46:20(45) 2:22:49 +35:06 (12.)

53 202 STRNIŠA, Filip 1991 3K ŠPORT 35:08(67) 0:28 58:42(44) 1:34:19(57) 0:40 47:59(55) 2:22:59 +35:15 (13.)

54 101 LEITINGER, Luka 1971 ŠD TRIS 27:50(44) 0:45 62:38(58) 1:31:14(52) 0:47 51:46(60) 2:23:48 +36:04 (5.)

55 51 GOSTINČAR, Robert 1970 TK 3LIFE 25:57(29) 0:29 69:18(68) 1:35:45(63) 0:48 47:17(53) 2:23:51 +36:07 (6.)

56 124 MARINAC, Sandi 1975 ŠD 3ŠPORT 27:38(43) 1:07 62:27(56) 1:31:13(51) 0:59 51:57(61) 2:24:09 +36:26 (11.)

57 162 PETRONIO, Franco 1961 33:18(63) 0:50 60:39(53) 1:34:47(60) 0:57 48:45(57) 2:24:30 +36:47 (1.)

58 25 COPPOLA DI CANZANO, 1985 BORAMULTISPORT 37:23(71) 0:57 47:01(1) 1:25:22(38) 1:21 58:18(70) 2:25:02 +37:18 (14.)

59 185 RESNIK, Borut 1982 33:21(64) 1:27 63:48(61) 1:38:37(64) 0:49 46:39(47) 2:26:05 +38:22 (15.)

60 2 ALDRIGO, Fabio 1970 GO TRI TEAM 26:31(35) 0:24 61:38(55) 1:28:34(48) 9:07 49:36(59) 2:27:18 +39:34 (7.)

61 80 KLEMENC, Blaž 2000 30:27(57) 0:49 67:23(67) 1:38:39(65) 1:10 48:03(56) 2:27:53 +40:09 (13.)

62 166 PODGORNIK, Bojan 1970 3K ŠPORT 37:12(69) 1:29 61:26(54) 1:40:07(66) 1:05 46:57(51) 2:28:10 +40:26 (8.)

63 246 ŽITKO, Jernej 1983 26:10(31) 1:46 65:02(63) 1:32:58(55) 1:21 53:58(64) 2:28:17 +40:34 (16.)

64 54 GULICH, Danijel 1973 TK 3LIFE 27:00(39) 0:26 63:21(59) 1:30:47(49) 1:01 58:08(69) 2:29:57 +42:14 (12.)

65 232 VIŽIN, Vasja 1971 TK EKLIMAS 32:33(61) 0:29 60:29(51) 1:33:32(56) 1:01 55:36(66) 2:30:10 +42:26 (9.)

66 1 AĆIMOVIĆ, Radovan 1955 32:47(62) 0:45 66:45(64) 1:40:18(68) 0:44 49:12(58) 2:30:16 +42:32 (1.)

67 132 MEŽNARČIČ, Andrej 1981 TRENERT ŠD 31:37(59) 1:07 71:13(69) 1:43:58(69) 1:04 46:52(50) 2:31:55 +44:12 (9.)

68 41 FABIO, Moro 1967 BORA 28:42(49) 1:11 64:30(62) 1:34:23(58) 1:19 57:02(68) 2:32:44 +45:00 (10.)

69 219 TROJAR, Bojan 1958 TK LOGATEC 32:26(60) 0:35 67:12(66) 1:40:13(67) 0:38 55:49(67) 2:36:41 +48:57 (2.)

70 181 RAŽMAN, Dejan 1973 ŠD 3ŠPORT 35:37(68) 0:49 72:36(70) 1:49:02(70) 1:36 54:51(65) 2:45:30 +57:46 (13.)

71 42 FORAUS, Jan 1986 3K ŠPORT 39:03(72) 0:46 77:44(71) 1:57:33(72) 0:53 58:40(71) 2:57:07 +69:23 (17.)

72 31 DENHOF, John 1967 TK 3LIFE 37:22(70) 0:30 78:20(72) 1:56:13(71) 0:36 63:27(72) 3:00:16 +72:32 (11.)
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73 186 REŠČIČ, Igor 1952 ŠD 3ŠPORT 39:56(73) 2:44 81:55(73) 2:04:36(73) 3:01 68:15(73) 3:15:53 +88:09 (2.)

DNF 53 GRILC, Peter 1961 3K ŠPORT 26:32(76) 0:29 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 97 KRAJNC, Boštjan 1972 TK 3LIFE 27:58(77) 0:51 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 99 KRIŽANIČ, Jaka 1981 CRAZY KRIžO KLUB 24:39(75) 0:57 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 157 PETEK, Matic 1979 TK TRISPORT 30:10(78) 0:57 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 167 PODGORŠEK, Nejc 2003 TK UTRIP 19:42(74) 0:14 57:06(74) 1:17:02(74) 0:18 (-1) DNF ()

DNF 173 POTENZA, Marco 1976 BORA 30:11(79) 1:15 (-1) (-1) (-1) DNF ()

DNF 207 ŠTABUC, Roman 1969 TK 3LIFE 30:16(80) 0:43 (-1) (-1) (-1) DNF ()

Ženske

1 8 BARTOL, Monika 2003 TK INLES RIKO 21:56(2) 0:20 59:17(1) 1:21:34(1) 0:21 39:49(1) 2:01:45 -- (1.)

2 38 DOLINAR MAJDIČ, 1984 TK INLES RIKO 21:59(3) 0:18 60:18(2) 1:22:36(2) 0:20 40:15(2) 2:03:12 +1:26 (1.)

3 59 HOČEVAR, Katja 1999 TK LJUBLJANA 21:55(1) 0:19 60:22(3) 1:22:36(3) 0:22 43:40(5) 2:06:40 +4:54 (1.)

4 159 PETERKA, Monika 1997 ŠD 3ŠPORT 25:55(7) 0:19 62:40(6) 1:28:54(4) 0:19 41:26(3) 2:10:41 +8:55 (2.)

5 52 GRADIŠEK, Neža 2002 TK UTRIP 24:06(5) 0:23 64:35(9) 1:29:05(7) 0:19 44:59(6) 2:14:24 +12:39 (2.)

6 85 KOMPAN, Tanja 1981 TK TRISPORT 26:15(9) 0:33 64:31(8) 1:31:20(8) 0:33 42:51(4) 2:14:44 +12:58 (1.)

7 103 LEVEC, Jana 1996 TK TRISPORT 26:13(8) 0:25 62:16(4) 1:28:55(5) 0:27 48:20(9) 2:17:43 +15:57 (3.)

8 70 JAKŠA, Jana 1993 3K ŠPORT 29:03(13) 0:32 64:12(7) 1:33:49(9) 0:32 45:08(7) 2:19:29 +17:44 (4.)

9 114 MAČEK, Mateja 1975 TK 3LIFE 25:51(6) 0:31 62:38(5) 1:29:01(6) 0:35 51:51(12) 2:21:27 +19:42 (1.)

10 72 JUG, Metka 1969 TK EKLIMAS 28:27(12) 0:26 65:03(10) 1:33:56(10) 0:45 48:10(8) 2:22:52 +21:06 (1.)

11 146 NOVEL, Marina 1972 26:35(10) 0:39 66:46(11) 1:34:00(11) 0:39 49:17(10) 2:23:57 +22:11 (2.)

12 152 PARUZZI, Cristina 1968 GO TRI TEAM 28:21(11) 0:25 68:09(12) 1:36:55(12) 0:49 53:05(14) 2:30:50 +29:04 (2.)

13 208 ŠTROVS, Anja 1979 ŠD 3ŠPORT 23:22(4) 1:16 73:57(17) 1:38:35(13) 0:47 52:54(13) 2:32:18 +30:32 (2.)

14 4 ANŽUR, Polona 1977 TRENERT ŠD 30:01(14) 1:02 69:09(14) 1:40:13(14) 1:05 53:11(15) 2:34:30 +32:44 (3.)

15 210 TALJAT ŠULIN, Nežka 1975 TK EKLIMAS 33:12(17) 0:44 72:33(16) 1:46:31(17) 0:52 49:35(11) 2:36:58 +35:13 (3.)

16 158 PETERCA, Dina 1981 ŠD 3ŠPORT 30:24(15) 1:31 68:42(13) 1:40:37(15) 1:12 56:05(16) 2:37:54 +36:09 (4.)

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr Št. Držav Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#

12/06/2021,19:02:37 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/5



TRIATLON ZA POKAL ISTRE
Koper, 12. 06. 2021

17 65 HROVATIN, Erika 1971 BORA 30:53(16) 1:11 71:59(15) 1:44:05(16) 1:12 59:17(18) 2:44:34 +42:49 (3.)

18 109 LUKAČ, Irena 1972 TRENERT ŠD 34:49(18) 1:03 75:24(18) 1:51:17(18) 0:48 58:32(17) 2:50:38 +48:52 (4.)

DNF 234 VRTAČIČ, Tjaša 2000 TK TRISPORT 19:48(19) 0:15 (-1) (-1) (-1) DNF ()

Rezultatov: 99
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OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km)

ČLANI I

1. 13 Klemen BOJANC 1998 TK 3LIFE 19:41(3) 0:13 53:58(1) 1:13:53(1) 0:21 33:28(1) 1:47:43 --

2. 128 Matija MEDEN 1993 TK 3LIFE 19:41(2) 0:15 53:59(2) 1:13:56(3) 0:19 34:23(2) 1:48:39 +0:55

3. 121 Mark MANDIČ 1998 TRIATLONSKI KLUB 19:43(4) 0:12 53:59(3) 1:13:55(2) 0:17 36:12(3) 1:50:24 +2:40

4. 29 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO 18:32(1) 0:16 55:08(4) 1:13:57(4) 0:19 39:25(5) 1:53:42 +5:58

5. 105 Jan LIPOVŠEK 1995 TK TRISPORT KAMNIK 25:49(9) 0:21 56:27(6) 1:22:38(10) 0:18 38:26(4) 2:01:23 +13:39

6. 247 Gašper ŽIŽEK 2000 TK 3LIFE 19:58(5) 0:16 57:56(10) 1:18:11(5) 0:27 45:03(9) 2:03:42 +15:59

7. 106 Alen LONČAR 1999 3K ŠPORT 21:55(6) 0:44 57:06(9) 1:19:46(8) 0:45 43:30(6) 2:04:02 +16:18

8. 165 Žiga PODBEVŠEK 1997 TK TRISPORT KAMNIK 22:45(8) 0:14 56:36(7) 1:19:36(6) 0:20 44:10(8) 2:04:06 +16:23

9. 15 Marko BONE 1993 TK EKLIMAS 26:18(10) 0:19 55:54(5) 1:22:31(9) 0:28 44:04(7) 2:07:04 +19:20

10. 44 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT KAMNIK 22:25(7) 0:24 56:51(8) 1:19:41(7) 0:32 52:39(13) 2:12:52 +25:08

11. 7 Enrico BARBIANI 1992 BORA 30:45(13) 0:42 63:22(11) 1:34:50(11) 1:13 45:16(10) 2:21:20 +33:36

12. 50 Tilen GOR 1994 27:58(11) 0:34 67:01(12) 1:35:34(12) 0:54 46:20(11) 2:22:49 +35:06

13. 80 Blaž KLEMENC 2000 30:27(12) 0:49 67:23(13) 1:38:39(13) 1:10 48:03(12) 2:27:53 +40:09

ČLANI II

1. 148 Enrico OSSO 1989 GO TRI TEAM 22:04(2) 0:19 54:43(2) 1:17:07(1) 0:30 38:28(6) 1:56:05 --

2. 43 Fabio GALASSI 1986 IMOLA TRIATHLON 23:58(4) 0:18 56:49(9) 1:21:05(4) 0:21 35:53(1) 1:57:20 +1:15

3. 126 Andrea MAURI 1986 BORA 24:49(7) 0:32 55:44(3) 1:21:06(5) 0:25 36:44(2) 1:58:16 +2:10

4. 195 Tommaso SINICO 1990 GO TRI TEAM 24:35(5) 0:20 56:16(6) 1:21:13(7) 0:33 36:53(3) 1:58:40 +2:34

5. 227 Matteo VECCHIET 1983 BORA 24:37(6) 0:42 55:51(4) 1:21:11(6) 0:23 38:24(5) 1:59:59 +3:53

6. 91 Gregor KOTNIK 1990 TK TRISPORT KAMNIK 25:01(8) 0:27 57:13(10) 1:22:42(8) 0:54 37:26(4) 2:01:02 +4:57

7. 86 Gasper KOPRIVEC 1988 TRENERT ŠD 22:31(3) 0:51 57:40(12) 1:21:03(3) 0:55 40:33(9) 2:02:32 +6:26

8. 61 Marko HORVAT 1989 TK TAR VABRIGA 28:20(11) 0:20 56:06(5) 1:24:46(9) 0:27 38:42(7) 2:03:56 +7:50

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTA Zaost.
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9. 233 Tilen VRHUNC 1990 TK GORENJSKA 27:18(10) 0:55 56:34(7) 1:24:47(10) 0:36 39:46(8) 2:05:10 +9:04

10. 178 Anže PRETNAR 1988 21:13(1) 0:28 58:01(13) 1:19:43(2) 0:35 45:26(12) 2:05:45 +9:39

11. 6 Duško BANJAC 1989 TK 3LIFE 30:19(12) 0:38 57:26(11) 1:28:24(12) 1:00 41:15(10) 2:10:40 +14:34

12. 67 Aldo Ino ILEŠIČ 1984 TK 3LIFE 34:30(14) 1:28 56:46(8) 1:32:45(13) 1:12 43:48(11) 2:17:46 +21:41

13. 202 Filip STRNIŠA 1991 3K ŠPORT 35:08(15) 0:28 58:42(14) 1:34:19(15) 0:40 47:59(14) 2:22:59 +26:53

14. 25 Martino COPPOLA DI 1985 BORAMULTISPORTRIE 37:23(16) 0:57 47:01(1) 1:25:22(11) 1:21 58:18(16) 2:25:02 +28:56

15. 185 Borut RESNIK 1982 33:21(13) 1:27 63:48(15) 1:38:37(16) 0:49 46:39(13) 2:26:05 +29:59

16. 246 Jernej ŽITKO 1983 26:10(9) 1:46 65:02(16) 1:32:58(14) 1:21 53:58(15) 2:28:17 +32:12

17. 42 Jan FORAUS 1986 3K ŠPORT 39:03(17) 0:46 77:44(17) 1:57:33(17) 0:53 58:40(17) 2:57:07 +61:01

ČLANICE I

1. 59 Katja HOČEVAR 1999 TK LJUBLJANA 21:55(1) 0:19 60:22(1) 1:22:36(1) 0:22 43:40(2) 2:06:40 --

2. 159 Monika PETERKA 1997 ŠD 3ŠPORT 25:55(2) 0:19 62:40(3) 1:28:54(2) 0:19 41:26(1) 2:10:41 +4:01

3. 103 Jana LEVEC 1996 TK TRISPORT KAMNIK 26:13(3) 0:25 62:16(2) 1:28:55(3) 0:27 48:20(4) 2:17:43 +11:03

4. 70 Jana JAKŠA 1993 3K ŠPORT 29:03(4) 0:32 64:12(4) 1:33:49(4) 0:32 45:08(3) 2:19:29 +12:49

234 Tjaša VRTAČIČ 2000 TK TRISPORT KAMNIK 19:48(5) 0:15 (-1) (-1) (-1) DNF

ČLANICE II

1. 38 Simona DOLINAR MAJDIČ 1984 TK INLES RIKO 21:59(1) 0:18 60:18(1) 1:22:36(1) 0:20 40:15(1) 2:03:12 --

ST MLADINKE

1. 8 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO 21:56(1) 0:20 59:17(1) 1:21:34(1) 0:21 39:49(1) 2:01:45 --

2. 52 Neža GRADIŠEK 2002 TK UTRIP 24:06(2) 0:23 64:35(2) 1:29:05(2) 0:19 44:59(2) 2:14:24 +12:39

ST. MLADINCI

1. 228 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 19:41(1) 0:14 53:59(1) 1:13:55(1) 0:20 41:24(2) 1:55:39 --

2. 89 Luka KOSOVEL 2002 TK EKLIMAS 24:23(2) 0:49 60:06(2) 1:25:18(2) 0:48 36:06(1) 2:02:13 +6:33

167 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 19:42(3) 0:14 57:06(3) 1:17:02(3) 0:18 (-1) DNF

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTA Zaost.
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VETERANI I

1. 116 Tomaž MAJDIČ 1978 TK INLES RIKO 19:48(1) 0:22 58:00(5) 1:18:10(1) 0:25 38:54(2) 1:57:30 --

2. 56 Peter HARNOLD 1978 TK LOGATEC 21:25(2) 0:15 57:53(4) 1:19:34(2) 0:24 38:39(1) 1:58:38 +1:07

3. 66 Danijel HRVAT 1979 ŠD 3ŠPORT 23:25(3) 0:28 57:26(2) 1:21:20(3) 0:41 39:27(3) 2:01:28 +3:58

4. 102 Sašo LEPOJIČ 1980 TEAM BTS COMPANY 26:38(5) 0:31 59:04(7) 1:26:14(5) 0:54 43:51(5) 2:10:59 +13:29

5. 55 Uroš HAFNER 1980 TK UTRIP 29:51(6) 0:30 58:05(6) 1:28:27(6) 0:47 42:57(4) 2:12:11 +14:40

6. 47 Matjaž GOLIČ 1978 TK 3LIFE 26:35(4) 0:19 59:14(8) 1:26:09(4) 0:36 46:39(8) 2:13:25 +15:54

7. 129 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 30:02(7) 0:58 57:30(3) 1:28:31(8) 0:32 45:23(6) 2:14:26 +16:56

8. 209 Tim ŠVIGELJ 1979 ŠD 3ŠPORT 30:08(8) 0:55 57:25(1) 1:28:28(7) 0:56 45:41(7) 2:15:05 +17:35

9. 132 Andrej MEŽNARČIČ 1981 TRENERT ŠD 31:37(9) 1:07 71:13(9) 1:43:58(9) 1:04 46:52(9) 2:31:55 +34:25

99 Jaka KRIŽANIČ 1981 CRAZY KRIžO KLUB 24:39(10) 0:57 (-1) (-1) (-1) DNF

157 Matic PETEK 1979 TK TRISPORT KAMNIK 30:10(11) 0:57 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI II

1. 180 Aleksander RADIVOJEVIĆ 1974 TK INLES RIKO 24:35(1) 0:19 56:30(3) 1:21:24(1) 0:35 41:26(1) 2:03:26 --

2. 104 Igor LIČEN 1972 ŠD 3ŠPORT 26:15(4) 0:42 55:43(1) 1:22:40(2) 0:33 42:03(5) 2:05:17 +1:50

3. 11 Matjaž BIZJAK 1974 TK 3LIFE 25:09(3) 0:51 56:46(4) 1:22:47(3) 0:38 41:57(3) 2:05:22 +1:56

4. 5 Andrea BABICI 1975 SD 3SPORT 28:22(8) 0:18 56:02(2) 1:24:42(4) 0:39 41:44(2) 2:07:06 +3:39

5. 120 Pero MANDIČ 1972 TK UTRIP 24:44(2) 0:20 60:11(8) 1:25:15(5) 0:32 43:14(6) 2:09:03 +5:36

6. 46 Dušan GLEICH 1973 TK 3LIFE 30:10(11) 0:49 57:33(5) 1:28:33(6) 1:07 41:59(4) 2:11:39 +8:12

7. 172 Jure POGRAJC 1976 ŠD 3ŠPORT 28:43(9) 0:53 58:56(7) 1:28:34(7) 0:43 46:26(8) 2:15:43 +12:16

8. 226 Sašo VDOVIČ 1973 29:54(10) 0:38 60:38(9) 1:31:11(9) 0:35 47:34(10) 2:19:21 +15:55

9. 95 Matija KOZMUS 1976 ŠD SKB 27:37(6) 1:06 62:33(11) 1:31:16(11) 1:10 47:08(9) 2:19:36 +16:09

10. 156 Gregor PERME 1973 ŠD 3ŠPORT 34:22(12) 1:28 58:35(6) 1:34:26(12) 0:52 44:19(7) 2:19:38 +16:12

11. 124 Sandi MARINAC 1975 ŠD 3ŠPORT 27:38(7) 1:07 62:27(10) 1:31:13(10) 0:59 51:57(11) 2:24:09 +20:43

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTA Zaost.
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12. 54 Danijel GULICH 1973 TK 3LIFE 27:00(5) 0:26 63:21(12) 1:30:47(8) 1:01 58:08(13) 2:29:57 +26:31

13. 181 Dejan RAŽMAN 1973 ŠD 3ŠPORT 35:37(13) 0:49 72:36(13) 1:49:02(13) 1:36 54:51(12) 2:45:30 +42:03

97 Boštjan KRAJNC 1972 TK 3LIFE 27:58(14) 0:51 (-1) (-1) (-1) DNF

173 Marco POTENZA 1976 BORA 30:11(15) 1:15 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI III

1. 96 Robert KRAJNC 1970 ŠD 3ŠPORT 28:23(7) 0:25 55:56(1) 1:24:44(4) 0:38 39:23(1) 2:04:46 --

2. 113 Uros MACEK 1970 TK 3LIFE 22:46(1) 0:32 58:05(4) 1:21:24(1) 0:30 43:01(2) 2:04:56 +0:09

3. 23 Cristiano COLOMBO 1969 GO TRI TEAM 25:24(2) 0:19 56:59(3) 1:22:42(2) 0:30 43:04(3) 2:06:18 +1:31

4. 192 Nicola SALINA 1969 RARINANTES 25:30(3) 0:49 56:25(2) 1:22:45(3) 0:29 46:48(4) 2:10:02 +5:16

5. 101 Luka LEITINGER 1971 ŠD TRIS 27:50(6) 0:45 62:38(8) 1:31:14(6) 0:47 51:46(8) 2:23:48 +19:01

6. 51 Robert GOSTINČAR 1970 TK 3LIFE 25:57(4) 0:29 69:18(10) 1:35:45(9) 0:48 47:17(6) 2:23:51 +19:04

7. 2 Fabio ALDRIGO 1970 GO TRI TEAM 26:31(5) 0:24 61:38(7) 1:28:34(5) 9:07 49:36(7) 2:27:18 +22:31

8. 166 Bojan PODGORNIK 1970 3K ŠPORT 37:12(10) 1:29 61:26(6) 1:40:07(10) 1:05 46:57(5) 2:28:10 +23:23

9. 232 Vasja VIŽIN 1971 TK EKLIMAS 32:33(9) 0:29 60:29(5) 1:33:32(7) 1:01 55:36(9) 2:30:10 +25:24

10. 41 Moro FABIO 1967 BORA 28:42(8) 1:11 64:30(9) 1:34:23(8) 1:19 57:02(10) 2:32:44 +27:58

11. 31 John DENHOF 1967 TK 3LIFE 37:22(11) 0:30 78:20(11) 1:56:13(11) 0:36 63:27(11) 3:00:16 +55:29

207 Roman ŠTABUC 1969 TK 3LIFE 30:16(12) 0:43 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI IV

1. 98 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT KAMNIK 26:27(2) 0:20 55:53(1) 1:22:41(1) 0:32 40:54(1) 2:04:07 --

2. 84 Zlatko KOMPAN 1966 TK TRISPORT KAMNIK 27:32(4) 0:23 56:49(3) 1:24:45(3) 0:28 41:47(2) 2:07:01 +2:54

3. 190 Matija ROMŠAK 1964 TK TRISPORT KAMNIK 26:57(3) 0:27 58:49(4) 1:26:14(4) 1:01 43:26(3) 2:10:41 +6:33

4. 161 Slavko PETRIČ 1962 JK TRI TEAM 26:05(1) 0:23 56:26(2) 1:22:55(2) 0:54 53:47(4) 2:17:37 +13:29

VETERANI V

1. 162 Franco PETRONIO 1961 33:18(2) 0:50 60:39(1) 1:34:47(1) 0:57 48:45(1) 2:24:30 --

OLIMPIK triatlon (1500m|40km|10km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTA Zaost.
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2. 219 Bojan TROJAR 1958 TK LOGATEC 32:26(1) 0:35 67:12(2) 1:40:13(2) 0:38 55:49(2) 2:36:41 +12:10

53 Peter GRILC 1961 3K ŠPORT 26:32(3) 0:29 (-1) (-1) (-1) DNF

VETERANI VI

1. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 32:47(1) 0:45 66:45(1) 1:40:18(1) 0:44 49:12(1) 2:30:16 --

2. 186 Igor REŠČIČ 1952 ŠD 3ŠPORT 39:56(2) 2:44 81:55(2) 2:04:36(2) 3:01 68:15(2) 3:15:53 +45:37

VETERANKE I

1. 85 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT KAMNIK 26:15(2) 0:33 64:31(1) 1:31:20(1) 0:33 42:51(1) 2:14:44 --

2. 208 Anja ŠTROVS 1979 ŠD 3ŠPORT 23:22(1) 1:16 73:57(4) 1:38:35(2) 0:47 52:54(2) 2:32:18 +17:33

3. 4 Polona ANŽUR 1977 TRENERT ŠD 30:01(3) 1:02 69:09(3) 1:40:13(3) 1:05 53:11(3) 2:34:30 +19:45

4. 158 Dina PETERCA 1981 ŠD 3ŠPORT 30:24(4) 1:31 68:42(2) 1:40:37(4) 1:12 56:05(4) 2:37:54 +23:10

VETERANKE II

1. 114 Mateja MAČEK 1975 TK 3LIFE 25:51(1) 0:31 62:38(1) 1:29:01(1) 0:35 51:51(3) 2:21:27 --

2. 146 Marina NOVEL 1972 26:35(2) 0:39 66:46(2) 1:34:00(2) 0:39 49:17(1) 2:23:57 +2:29

3. 210 Nežka TALJAT ŠULIN 1975 TK EKLIMAS 33:12(3) 0:44 72:33(3) 1:46:31(3) 0:52 49:35(2) 2:36:58 +15:31

4. 109 Irena LUKAČ 1972 TRENERT ŠD 34:49(4) 1:03 75:24(4) 1:51:17(4) 0:48 58:32(4) 2:50:38 +29:10

VETERANKE III

1. 72 Metka JUG 1969 TK EKLIMAS 28:27(2) 0:26 65:03(1) 1:33:56(1) 0:45 48:10(1) 2:22:52 --

2. 152 Cristina PARUZZI 1968 GO TRI TEAM 28:21(1) 0:25 68:09(2) 1:36:55(2) 0:49 53:05(2) 2:30:50 +7:58

3. 65 Erika HROVATIN 1971 BORA 30:53(3) 1:11 71:59(3) 1:44:05(3) 1:12 59:17(3) 2:44:34 +21:42

Rezultatov: 99
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SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Moški

1 32 DENŠA, Ul 2004 TK LJUBLJANA 3:33(1) 0:15 14:57(1) 18:46(1) 0:20 5:40(2) 0:24:47 -- (1.)

2 169 PODGORŠEK, Žiga 2003 TRIATLONSKI KLUB 3:41(4) 0:14 15:15(3) 19:10(3) 0:18 5:32(1) 0:25:01 +0:13 (2.)

3 214 TOMŠIČ, Staš 2004 TK INLES RIKO 3:39(2) 0:15 15:13(2) 19:08(2) 0:16 6:03(5) 0:25:28 +0:40 (3.)

4 14 BOJANC, Domen 2005 TK UTRIP 3:41(3) 0:15 15:16(4) 19:12(4) 0:16 6:11(7) 0:25:39 +0:52 (4.)

5 160 PETERKA, Jan 2006 ŠD 3ŠPORT 3:42(5) 0:13 15:23(5) 19:19(5) 0:17 6:33(14) 0:26:10 +1:23 (1.)

6 154 PAVLIN, David Aljoša 2004 TK UTRIP 4:06(10) 0:20 15:48(8) 20:14(7) 0:28 5:56(3) 0:26:39 +1:52 (5.)

7 231 VIMOS KOCBEK, Nevan 2005 TK LJUBLJANA 3:47(7) 0:17 16:00(13) 20:04(6) 0:23 6:18(9) 0:26:46 +1:58 (6.)

8 37 DOLGAN, Tjaž 2004 TK LJUBLJANA 4:55(27) 0:17 15:37(6) 20:50(9) 0:21 6:32(13) 0:27:43 +2:56 (7.)

9 17 BRATUN, Domen 2006 TK LJUBLJANA 4:24(13) 0:19 16:04(15) 20:48(8) 0:24 6:33(16) 0:27:46 +2:58 (2.)

10 244 ŽAGAR, Jurij 2006 TK INLES RIKO 4:47(22) 0:21 16:20(17) 21:29(19) 0:19 5:56(4) 0:27:46 +2:58 (3.)

11 179 PRIMOŽIČ, Gal 2002 TK LOGATEC 5:20(35) 0:17 15:40(7) 21:18(16) 0:22 6:10(6) 0:27:51 +3:04 (8.)

12 93 KOVIC, Januš 2004 TK EKLIMAS 3:55(9) 0:17 16:44(22) 20:56(13) 0:23 6:35(18) 0:27:54 +3:07 (9.)

13 82 KOJC, Jože 1969 TK 3LIFE 4:40(19) 0:17 15:58(11) 20:55(12) 0:34 6:27(12) 0:27:57 +3:09 (10.)

14 136 Černelič, Maks 2004 TK TRISPORT 4:33(15) 0:19 16:01(14) 20:53(10) 0:22 6:43(19) 0:28:00 +3:12 (11.)

15 243 ŽAGAR, Matic 2006 TK INLES RIKO 4:51(25) 0:19 16:19(16) 21:30(20) 0:20 6:21(11) 0:28:12 +3:24 (4.)

16 213 TERDIČ, Tilen 2005 OLIMPIJA TRIATLON 4:14(12) 0:17 16:42(21) 21:14(15) 0:19 6:46(20) 0:28:20 +3:33 (12.)

17 33 DENŠA, Tian 2007 TK LJUBLJANA 4:48(23) 0:15 15:51(9) 20:55(11) 0:23 7:03(25) 0:28:22 +3:35 (5.)

18 60 HOJNIK, Črtomir 2004 TK 3LIFE 4:10(11) 0:19 16:29(19) 20:59(14) 0:24 7:00(24) 0:28:24 +3:36 (13.)

19 242 ŽAGAR, Taj 2006 TK INLES RIKO 4:44(21) 0:22 16:24(18) 21:30(21) 0:24 6:49(21) 0:28:44 +3:57 (6.)

20 191 ROZMAN, Marko 1997 TK NOVO MESTO 5:05(32) 0:19 15:56(10) 21:21(17) 0:25 7:07(28) 0:28:54 +4:06 (14.)

21 155 PAVLIN, Marcel 2007 TK UTRIP (-1) (-1) (-1) (-1) 0:29:01 +4:13 (7.)

22 35 DEŽMAN, Luka 2008 TK TRISPORT 4:40(20) 0:24 17:41(27) 22:45(22) 0:18 7:09(29) 0:30:13 +5:26 (1.)

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr Št. Držav Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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23 145 NOVEL, Fabrizio 1972 ASD 6:14(49) 0:42 16:40(20) 23:37(29) 0:22 6:21(10) 0:30:21 +5:34 (15.)

24 211 TANZE, Miran 2007 TK LOGATEC 5:44(42) 0:18 17:36(26) 23:38(30) 0:30 6:13(8) 0:30:22 +5:35 (8.)

25 144 NAVODNIK, Grega 2009 TK VELENJE 4:38(18) 0:22 18:34(36) 23:36(28) 0:15 6:33(15) 0:30:24 +5:37 (2.)

26 87 KOROŠEC, Žiga 2008 TK TRISPORT 4:34(16) 0:24 17:48(28) 22:47(23) 0:26 7:26(31) 0:30:40 +5:53 (3.)

27 139 MORI, Maks 2009 TK LJUBLJANA 4:59(29) 0:16 18:07(31) 23:23(25) 0:24 6:55(23) 0:30:42 +5:55 (4.)

28 203 ŠALAMUN, Jaša 2007 TK LOGATEC 6:34(51) 0:18 16:47(24) 23:40(31) 0:30 6:53(22) 0:31:04 +6:17 (9.)

29 137 MLAKAR, Nace 2008 TK UTRIP 5:04(31) 0:21 18:19(33) 23:44(33) 0:24 7:05(27) 0:31:15 +6:27 (5.)

30 127 MAV, Primož 1994 TRIATLONSKI KLUB 5:01(30) 0:27 16:00(12) 21:29(18) 0:16 9:45(51) 0:31:31 +6:43 (16.)

31 117 MAJDIČ, Luka 2006 TK TRISPORT 4:58(28) 0:19 17:59(29) 23:17(24) 0:23 7:53(34) 0:31:34 +6:47 (10.)

32 16 BOREC, Jaka 2004 TK 3LIFE 3:47(6) 0:16 20:37(49) 24:41(38) 0:20 6:34(17) 0:31:36 +6:49 (17.)

33 177 PRELESNIK, France 2009 TK INLES RIKO 5:16(34) 0:40 18:46(38) 24:43(41) 0:19 7:05(26) 0:32:08 +7:21 (6.)

34 215 TOSOLINI, Matteo 1982 GO TRI TEAM 6:36(52) 0:21 16:44(23) 23:42(32) 0:30 8:01(36) 0:32:14 +7:27 (18.)

35 119 MAKSIMOVIĆ, Luka 2008 TK LJUBLJANA 5:53(46) 0:25 18:20(34) 24:39(37) 0:29 7:10(30) 0:32:19 +7:32 (7.)

36 236 ZIANI, Luca 1976 GO TRI TEAM 6:22(50) 0:27 17:27(25) 24:18(34) 0:27 7:40(32) 0:32:25 +7:38 (19.)

37 108 LUČOVNIK, Gaber 2009 TK LJUBLJANA 4:49(24) 0:15 18:22(35) 23:28(27) 0:29 8:31(42) 0:32:28 +7:41 (8.)

38 230 VIDMAR, Adam 2007 TK EKLIMAS 4:53(26) 0:30 18:01(30) 23:25(26) 0:35 8:29(41) 0:32:30 +7:42 (11.)

39 34 DEŽMAN, Anže 2006 TK TRISPORT 4:24(14) 0:20 19:37(44) 24:22(36) 0:24 7:46(33) 0:32:33 +7:45 (12.)

40 12 BOBNAR, Nel 2006 TK NOVO MESTO 5:14(33) 0:25 19:02(40) 24:41(39) 0:35 8:17(38) 0:33:34 +8:47 (13.)

41 235 WEISS, Tilen 2004 TK NOVO MESTO 5:21(37) 0:19 19:04(41) 24:45(43) 0:31 8:23(40) 0:33:39 +8:52 (20.)

42 79 KLEMEN, Jakob 2009 TK UTRIP 5:20(36) 0:32 18:55(39) 24:48(44) 0:23 8:32(43) 0:33:44 +8:57 (9.)

43 26 CROCIATI, Alex 1987 BORA 5:22(38) 0:38 18:44(37) 24:45(42) 0:27 8:54(47) 0:34:06 +9:19 (21.)

44 187 RIFEL, Nejc 2006 TK TRISPORT 4:37(17) 0:27 19:37(45) 24:42(40) 0:32 9:04(48) 0:34:18 +9:31 (14.)

45 18 BRECELJ, Brin 2009 TK EKLIMAS 5:45(43) 0:23 20:09(47) 26:18(46) 0:17 8:19(39) 0:34:54 +10:06 (10.)

46 21 CERAR, Lovro 2008 TK UTRIP 5:47(44) 0:23 18:09(32) 24:20(35) 0:31 10:07(52) 0:34:59 +10:11 (11.)

47 241 ZUPANČIČ, Izak 2008 TK TRISPORT 5:36(40) 0:36 20:14(48) 26:26(47) 0:16 9:17(49) 0:36:00 +11:13 (12.)

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO
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48 73 JURMAN, Samo 2007 TK LJUBLJANA 5:28(39) 0:20 21:08(50) 26:57(48) 0:58 8:09(37) 0:36:05 +11:18 (15.)

49 239 ZUPANČIČ, Martin 1974 3K ŠPORT 7:15(55) 0:31 19:13(42) 27:00(49) 0:31 8:34(44) 0:36:07 +11:19 (22.)

50 30 DEL ROSSO, Stefano 1966 BORA 5:48(45) 0:47 19:16(43) 25:52(45) 1:00 9:19(50) 0:36:12 +11:24 (23.)

51 122 MANDIČ, Maj 2009 TK UTRIP 5:36(41) 0:43 21:36(53) 27:57(51) 0:19 7:59(35) 0:36:15 +11:28 (13.)

52 27 CVELBAR, Jakob 2008 TK NOVO MESTO 6:07(47) 0:31 21:23(51) 28:01(52) 0:19 8:51(46) 0:37:12 +12:25 (14.)

53 229 VIDMAR, Gaj 1968 TK LOGATEC 7:02(54) 0:18 21:25(52) 28:45(54) 0:26 8:46(45) 0:37:58 +13:11 (24.)

54 45 GIBERNA, Paolo 1961 BORA 6:44(53) 0:54 19:48(46) 27:26(50) 0:46 11:03(53) 0:39:17 +14:29 (25.)

55 206 ŠPILAR, MatevŽ 2005 TK NOVO MESTO 6:09(48) 0:45 21:45(54) 28:40(53) 0:37 12:16(54) 0:41:33 +16:46 (26.)

DNF 174 POTRČ, Marko 1980 TK 3LIFE 5:57(56) 0:39 28:02(55) 34:39(55) 1:09 (-1) DNF ()

Ženske

1 134 MIHEVC, Lara 2005 TK LOGATEC 4:04(5) 0:15 16:50(7) 21:10(2) 0:18 6:57(2) 0:28:26 -- (1.)

2 143 NAVODNIK, Sara 2005 TK VELENJE 4:03(3) 0:22 16:47(6) 21:13(6) 0:20 7:00(3) 0:28:34 +0:08 (2.)

3 201 STRES, Tinkara 2005 TK EKLIMAS 4:05(6) 0:21 16:45(5) 21:12(4) 0:20 7:09(5) 0:28:42 +0:16 (3.)

4 220 TURŠIČ, Neža 2004 TK UTRIP 4:12(7) 0:16 16:44(4) 21:12(5) 0:19 7:32(10) 0:29:04 +0:38 (4.)

5 3 ANGLEITNER SAGADIN, 2005 TK 3LIFE 3:51(1) 0:22 17:00(8) 21:14(8) 0:24 7:26(8) 0:29:05 +0:39 (5.)

6 24 COLOMBO, Maya 2007 GO TRI TEAM 4:13(9) 0:18 16:41(3) 21:14(7) 0:16 8:00(16) 0:29:30 +1:04 (1.)

7 123 MARADIN, Manca 2004 TK TRISPORT 4:45(16) 0:18 16:07(1) 21:11(3) 0:22 7:57(14) 0:29:31 +1:05 (6.)

8 163 PILIH, Vita 2003 TK TRISPORT 4:12(8) 0:16 16:23(2) 20:52(1) 0:23 8:52(23) 0:30:08 +1:42 (7.)

9 92 KOTNIK, Zoja 2006 TK LJUBLJANA 4:38(15) 0:25 17:17(9) 22:21(11) 0:27 7:23(7) 0:30:12 +1:46 (2.)

10 62 Hrenko*, Erin 2008 TK LJUBLJANA 5:52(26) 0:29 19:26(22) 25:47(23) 0:19 4:14(1) 0:30:20 +1:54 (1.)

11 184 RESEN, Giorgia 2004 GO TRI TEAM 4:23(12) 0:22 17:37(12) 22:22(12) 0:23 7:57(15) 0:30:43 +2:17 (8.)

12 199 SRAKA, Luna 2006 TK LJUBLJANA 4:16(10) 0:25 17:43(13) 22:24(13) 0:23 8:03(17) 0:30:51 +2:25 (3.)

13 240 ZUPANČIČ, Zala 2005 TK LJUBLJANA 4:36(14) 0:19 17:25(10) 22:20(10) 0:24 8:07(18) 0:30:52 +2:26 (9.)

14 94 KOVIC, Urška 2006 TK EKLIMAS 4:04(4) 0:18 18:47(20) 23:09(14) 0:18 7:41(11) 0:31:09 +2:43 (4.)

15 135 MIKUŽ, Maruša 2005 TK EKLIMAS 4:29(13) 0:18 17:31(11) 22:19(9) 0:23 8:26(19) 0:31:09 +2:43 (10.)

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr Št. Držav Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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16 176 PRELESNIK, Tinkara 2008 TK INLES RIKO 5:00(19) 0:20 18:32(17) 23:52(18) 0:22 7:30(9) 0:31:46 +3:20 (2.)

17 492 Vodopija, Ajda 2007 ŠD 3ŠPORT 4:57(18) 0:38 18:08(15) 23:44(15) 0:38 7:48(12) 0:32:11 +3:45 (5.)

18 223 VALIČ, Isa 2007 TK EKLIMAS 5:02(20) 0:30 18:16(16) 23:49(16) 0:31 7:53(13) 0:32:14 +3:48 (6.)

19 77 KAVCIC, Nezka 1986 TRENERT ŠD 5:47(24) 0:42 17:50(14) 24:20(19) 0:52 7:05(4) 0:32:17 +3:51 (11.)

20 9 BEZLAJ, Anja 2008 TK 3LIFE 4:19(11) 0:26 20:00(23) 24:46(20) 0:19 7:18(6) 0:32:24 +3:58 (3.)

21 196 SLANIČ, Iva 2009 TK LJUBLJANA 5:23(23) 0:31 18:53(21) 24:48(22) 0:19 8:38(21) 0:33:46 +5:20 (4.)

22 100 KRŽIŠNIK, Nika 2005 TK EKLIMAS 4:46(17) 0:25 18:39(18) 23:50(17) 0:23 10:09(27) 0:34:23 +5:57 (12.)

23 225 VARESANO, Caterina 1985 BORA 5:19(22) 0:46 18:42(19) 24:48(21) 0:50 9:12(24) 0:34:51 +6:25 (13.)

24 212 TAVAGNUTTI, 1977 GO TRI TEAM 5:51(25) 0:34 20:05(24) 26:31(24) 0:36 8:38(20) 0:35:46 +7:20 (14.)

25 189 ROBBA, Roberta 1967 BORA 7:46(29) 0:47 20:52(25) 29:26(27) 0:22 8:43(22) 0:38:32 +10:06 (15.)

26 110 LULIK, Mei 2009 TK EKLIMAS 6:19(27) 0:34 22:28(27) 29:22(26) 0:20 9:38(26) 0:39:21 +10:55 (5.)

27 64 HRIBAR, Anja 2009 TK TRISPORT 5:08(21) 0:28 22:41(28) 28:18(25) 0:23 10:57(28) 0:39:39 +11:13 (6.)

28 149 OVNIK MALAČIČ, Vesna 1973 ŠD 3ŠPORT 6:49(28) 0:53 21:45(26) 29:28(28) 0:56 9:25(25) 0:39:50 +11:24 (16.)

DNS 218 TOTTER, Nadja 2006 TK TRISPORT (-1) (-1) (-1) (-1) DNS ()

Rezultatov: 85

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr Št. Držav Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Kadeti
1. 160 Jan PETERKA 2006 ŠD 3ŠPORT 3:42(1) 0:13 15:23(1) 19:19(1) 0:17 6:33(4) 0:26:10 --

2. 17 Domen BRATUN 2006 TK LJUBLJANA 4:24(2) 0:19 16:04(3) 20:48(2) 0:24 6:33(5) 0:27:46 +1:35

3. 244 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 4:47(6) 0:21 16:20(5) 21:29(4) 0:19 5:56(1) 0:27:46 +1:35

4. 243 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 4:51(8) 0:19 16:19(4) 21:30(5) 0:20 6:21(3) 0:28:12 +2:01

5. 33 Tian DENŠA 2007 TK LJUBLJANA 4:48(7) 0:15 15:51(2) 20:55(3) 0:23 7:03(8) 0:28:22 +2:12

6. 242 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 4:44(5) 0:22 16:24(6) 21:30(6) 0:24 6:49(6) 0:28:44 +2:34

7. 155 Marcel PAVLIN 2007 TK UTRIP (-1) (-1) (-1) (-1) 0:29:01 +2:50

8. 211 Miran TANZE 2007 TK LOGATEC 5:44(13) 0:18 17:36(8) 23:38(9) 0:30 6:13(2) 0:30:22 +4:12

9. 203 Jaša ŠALAMUN 2007 TK LOGATEC 6:34(14) 0:18 16:47(7) 23:40(10) 0:30 6:53(7) 0:31:04 +4:54

10. 117 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT KAMNIK 4:58(10) 0:19 17:59(9) 23:17(7) 0:23 7:53(10) 0:31:34 +5:24

11. 230 Adam VIDMAR 2007 TK EKLIMAS 4:53(9) 0:30 18:01(10) 23:25(8) 0:35 8:29(13) 0:32:30 +6:19

12. 34 Anže DEŽMAN 2006 TK TRISPORT KAMNIK 4:24(3) 0:20 19:37(12) 24:22(11) 0:24 7:46(9) 0:32:33 +6:22

13. 12 Nel BOBNAR 2006 TK NOVO MESTO 5:14(11) 0:25 19:02(11) 24:41(12) 0:35 8:17(12) 0:33:34 +7:24

14. 187 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT KAMNIK 4:37(4) 0:27 19:37(13) 24:42(13) 0:32 9:04(14) 0:34:18 +8:08

15. 73 Samo JURMAN 2007 TK LJUBLJANA 5:28(12) 0:20 21:08(14) 26:57(14) 0:58 8:09(11) 0:36:05 +9:55

Kadetinje
1. 24 Maya COLOMBO 2007 GO TRI TEAM 4:13(2) 0:18 16:41(1) 21:14(1) 0:16 8:00(5) 0:29:30 --

2. 92 Zoja KOTNIK 2006 TK LJUBLJANA 4:38(4) 0:25 17:17(2) 22:21(2) 0:27 7:23(1) 0:30:12 +0:41

3. 199 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA 4:16(3) 0:25 17:43(3) 22:24(3) 0:23 8:03(6) 0:30:51 +1:20

4. 94 Urška KOVIC 2006 TK EKLIMAS 4:04(1) 0:18 18:47(6) 23:09(4) 0:18 7:41(2) 0:31:09 +1:38

5. 492 Ajda Vodopija 2007 ŠD 3ŠPORT 4:57(5) 0:38 18:08(4) 23:44(5) 0:38 7:48(3) 0:32:11 +2:40

6. 223 Isa VALIČ 2007 TK EKLIMAS 5:02(6) 0:30 18:16(5) 23:49(6) 0:31 7:53(4) 0:32:14 +2:43

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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218 Nadja TOTTER 2006 TK TRISPORT KAMNIK (-1) (-1) (-1) (-1) DNS

Ostale Ženske
1. 134 Lara MIHEVC 2005 TK LOGATEC 4:04(4) 0:15 16:50(6) 21:10(2) 0:18 6:57(1) 0:28:26 --

2. 143 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 4:03(3) 0:22 16:47(5) 21:13(6) 0:20 7:00(2) 0:28:34 +0:08

3. 201 Tinkara STRES 2005 TK EKLIMAS 4:05(5) 0:21 16:45(4) 21:12(4) 0:20 7:09(4) 0:28:42 +0:16

4. 220 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 4:12(6) 0:16 16:44(3) 21:12(5) 0:19 7:32(6) 0:29:04 +0:38

5. 3 Laura ANGLEITNER 2005 TK 3LIFE 3:51(1) 0:22 17:00(7) 21:14(7) 0:24 7:26(5) 0:29:05 +0:39

6. 123 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT KAMNIK 4:45(11) 0:18 16:07(1) 21:11(3) 0:22 7:57(7) 0:29:31 +1:05

7. 163 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT KAMNIK 4:12(7) 0:16 16:23(2) 20:52(1) 0:23 8:52(13) 0:30:08 +1:42

8. 184 Giorgia RESEN 2004 GO TRI TEAM 4:23(8) 0:22 17:37(10) 22:22(10) 0:23 7:57(8) 0:30:43 +2:17

9. 240 Zala ZUPANČIČ 2005 TK LJUBLJANA 4:36(10) 0:19 17:25(8) 22:20(9) 0:24 8:07(9) 0:30:52 +2:26

10. 135 Maruša MIKUŽ 2005 TK EKLIMAS 4:29(9) 0:18 17:31(9) 22:19(8) 0:23 8:26(10) 0:31:09 +2:43

11. 77 Nezka KAVCIC 1986 TRENERT ŠD 5:47(14) 0:42 17:50(11) 24:20(12) 0:52 7:05(3) 0:32:17 +3:51

12. 100 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS 4:46(12) 0:25 18:39(12) 23:50(11) 0:23 10:09(16) 0:34:23 +5:57

13. 225 Caterina VARESANO 1985 BORA 5:19(13) 0:46 18:42(13) 24:48(13) 0:50 9:12(14) 0:34:51 +6:25

14. 212 Alessandra TAVAGNUTTI 1977 GO TRI TEAM 5:51(15) 0:34 20:05(14) 26:31(14) 0:36 8:38(11) 0:35:46 +7:20

15. 189 Roberta ROBBA 1967 BORA 7:46(17) 0:47 20:52(15) 29:26(15) 0:22 8:43(12) 0:38:32 +10:06

16. 149 Vesna OVNIK MALAČIČ 1973 ŠD 3ŠPORT 6:49(16) 0:53 21:45(16) 29:28(16) 0:56 9:25(15) 0:39:50 +11:24

Ostali Moški
1. 32 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 3:33(1) 0:15 14:57(1) 18:46(1) 0:20 5:40(2) 0:24:47 --

2. 169 Žiga PODGORŠEK 2003 TRIATLONSKI KLUB 3:41(4) 0:14 15:15(3) 19:10(3) 0:18 5:32(1) 0:25:01 +0:13

3. 214 Staš TOMŠIČ 2004 TK INLES RIKO RIBNICA 3:39(2) 0:15 15:13(2) 19:08(2) 0:16 6:03(4) 0:25:28 +0:40

4. 14 Domen BOJANC 2005 TK UTRIP 3:41(3) 0:15 15:16(4) 19:12(4) 0:16 6:11(6) 0:25:39 +0:52

5. 154 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 4:06(9) 0:20 15:48(7) 20:14(6) 0:28 5:56(3) 0:26:39 +1:52

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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6. 231 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 3:47(6) 0:17 16:00(11) 20:04(5) 0:23 6:18(7) 0:26:46 +1:58

7. 37 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 4:55(14) 0:17 15:37(5) 20:50(7) 0:21 6:32(10) 0:27:43 +2:56

8. 179 Gal PRIMOŽIČ 2002 TK LOGATEC 5:20(17) 0:17 15:40(6) 21:18(13) 0:22 6:10(5) 0:27:51 +3:04

9. 93 Januš KOVIC 2004 TK EKLIMAS 3:55(8) 0:17 16:44(16) 20:56(10) 0:23 6:35(12) 0:27:54 +3:07

10. 82 Jože KOJC 1969 TK 3LIFE 4:40(13) 0:17 15:58(9) 20:55(9) 0:34 6:27(9) 0:27:57 +3:09

11. 136 Maks Černelič 2004 TK TRISPORT KAMNIK 4:33(12) 0:19 16:01(12) 20:53(8) 0:22 6:43(13) 0:28:00 +3:12

12. 213 Tilen TERDIČ 2005 OLIMPIJA TRIATLON 4:14(11) 0:17 16:42(15) 21:14(12) 0:19 6:46(14) 0:28:20 +3:33

13. 60 Črtomir HOJNIK 2004 TK 3LIFE 4:10(10) 0:19 16:29(13) 20:59(11) 0:24 7:00(15) 0:28:24 +3:36

14. 191 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 5:05(16) 0:19 15:56(8) 21:21(14) 0:25 7:07(16) 0:28:54 +4:06

15. 145 Fabrizio NOVEL 1972 ASD 6:14(22) 0:42 16:40(14) 23:37(16) 0:22 6:21(8) 0:30:21 +5:34

16. 127 Primož MAV 1994 TRIATLONSKI KLUB 5:01(15) 0:27 16:00(10) 21:29(15) 0:16 9:45(24) 0:31:31 +6:43

17. 16 Jaka BOREC 2004 TK 3LIFE 3:47(5) 0:16 20:37(24) 24:41(19) 0:20 6:34(11) 0:31:36 +6:49

18. 215 Matteo TOSOLINI 1982 GO TRI TEAM 6:36(24) 0:21 16:44(17) 23:42(17) 0:30 8:01(18) 0:32:14 +7:27

19. 236 Luca ZIANI 1976 GO TRI TEAM 6:22(23) 0:27 17:27(18) 24:18(18) 0:27 7:40(17) 0:32:25 +7:38

20. 235 Tilen WEISS 2004 TK NOVO MESTO 5:21(18) 0:19 19:04(20) 24:45(21) 0:31 8:23(19) 0:33:39 +8:52

21. 26 Alex CROCIATI 1987 BORA 5:22(19) 0:38 18:44(19) 24:45(20) 0:27 8:54(22) 0:34:06 +9:19

22. 239 Martin ZUPANČIČ 1974 3K ŠPORT 7:15(27) 0:31 19:13(21) 27:00(23) 0:31 8:34(20) 0:36:07 +11:19

23. 30 Stefano DEL ROSSO 1966 BORA 5:48(20) 0:47 19:16(22) 25:52(22) 1:00 9:19(23) 0:36:12 +11:24

24. 229 Gaj VIDMAR 1968 TK LOGATEC 7:02(26) 0:18 21:25(25) 28:45(26) 0:26 8:46(21) 0:37:58 +13:11

25. 45 Paolo GIBERNA 1961 BORA 6:44(25) 0:54 19:48(23) 27:26(24) 0:46 11:03(25) 0:39:17 +14:29

26. 206 MatevŽ ŠPILAR 2005 TK NOVO MESTO 6:09(21) 0:45 21:45(26) 28:40(25) 0:37 12:16(26) 0:41:33 +16:46

174 Marko POTRČ 1980 TK 3LIFE 5:57(28) 0:39 28:02(27) 34:39(27) 1:09 (-1) DNF

St. dečki
1. 35 Luka DEŽMAN 2008 TK TRISPORT KAMNIK 4:40(3) 0:24 17:41(1) 22:45(1) 0:18 7:09(5) 0:30:13 --

2. 144 Grega NAVODNIK 2009 TK VELENJE 4:38(2) 0:22 18:34(8) 23:36(5) 0:15 6:33(1) 0:30:24 +0:11

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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3. 87 Žiga KOROŠEC 2008 TK TRISPORT KAMNIK 4:34(1) 0:24 17:48(2) 22:47(2) 0:26 7:26(7) 0:30:40 +0:27

4. 139 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 4:59(5) 0:16 18:07(3) 23:23(3) 0:24 6:55(2) 0:30:42 +0:29

5. 137 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 5:04(6) 0:21 18:19(5) 23:44(6) 0:24 7:05(4) 0:31:15 +1:01

6. 177 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 5:16(7) 0:40 18:46(9) 24:43(9) 0:19 7:05(3) 0:32:08 +1:54

7. 119 Luka MAKSIMOVIĆ 2008 TK LJUBLJANA 5:53(13) 0:25 18:20(6) 24:39(8) 0:29 7:10(6) 0:32:19 +2:05

8. 108 Gaber LUČOVNIK 2009 TK LJUBLJANA 4:49(4) 0:15 18:22(7) 23:28(4) 0:29 8:31(10) 0:32:28 +2:15

9. 79 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 5:20(8) 0:32 18:55(10) 24:48(10) 0:23 8:32(11) 0:33:44 +3:30

10. 18 Brin BRECELJ 2009 TK EKLIMAS 5:45(11) 0:23 20:09(11) 26:18(11) 0:17 8:19(9) 0:34:54 +4:40

11. 21 Lovro CERAR 2008 TK UTRIP 5:47(12) 0:23 18:09(4) 24:20(7) 0:31 10:07(14) 0:34:59 +4:45

12. 241 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT KAMNIK 5:36(9) 0:36 20:14(12) 26:26(12) 0:16 9:17(13) 0:36:00 +5:46

13. 122 Maj MANDIČ 2009 TK UTRIP 5:36(10) 0:43 21:36(14) 27:57(13) 0:19 7:59(8) 0:36:15 +6:02

14. 27 Jakob CVELBAR 2008 TK NOVO MESTO 6:07(14) 0:31 21:23(13) 28:01(14) 0:19 8:51(12) 0:37:12 +6:59

St.deklice
1. 62 Erin Hrenko* 2008 TK LJUBLJANA 5:52(5) 0:29 19:26(3) 25:47(4) 0:19 4:14(1) 0:30:20 --

2. 176 Tinkara PRELESNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 5:00(2) 0:20 18:32(1) 23:52(1) 0:22 7:30(3) 0:31:46 +1:25

3. 9 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 4:19(1) 0:26 20:00(4) 24:46(2) 0:19 7:18(2) 0:32:24 +2:03

4. 196 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 5:23(4) 0:31 18:53(2) 24:48(3) 0:19 8:38(4) 0:33:46 +3:26

5. 110 Mei LULIK 2009 TK EKLIMAS 6:19(6) 0:34 22:28(5) 29:22(6) 0:20 9:38(5) 0:39:21 +9:00

6. 64 Anja HRIBAR 2009 TK TRISPORT KAMNIK 5:08(3) 0:28 22:41(6) 28:18(5) 0:23 10:57(6) 0:39:39 +9:18

Rezultatov: 85

SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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OLIMPIK triatlon - Štafete (1500m|40km|10km)

1 255 TK 3LIFE 2 2001 20:36(3) 0:21 57:10(2) 1:18:08(1) 0:20 40:13(1) 1:58:42 -- (1.)

2 254 TK 3LIFE 2001 TK 3LIFE 20:36(2) 0:19 57:14(3) 1:18:09(2) 0:19 41:11(2) 1:59:40 +0:58 (2.)

3 252 Plavalni klub Koper 2001 Plavalni klub Koper 18:28(1) 0:19 60:55(5) 1:19:43(3) 0:18 43:51(5) 2:03:53 +5:11 (3.)

4 257 Go Tri Team - 2 2001 Go Tri Team - 2 26:22(5) 0:23 55:52(1) 1:22:38(4) 0:22 45:31(6) 2:08:31 +9:49 (4.)

5 253 VirtuSlo Tabu 2001 VirtuSlo Tabu 25:40(4) 0:23 62:31(7) 1:28:35(6) 0:24 41:35(3) 2:10:34 +11:52 (5.)

6 251 Triatlon klub Logatec 2001 Triatlon klub Logatec 29:44(6) 0:20 58:24(4) 1:28:28(5) 0:31 41:54(4) 2:10:54 +12:12 (6.)

7 256 Go Tri Team - 1 2001 Go Tri Team - 1 32:41(7) 0:22 61:36(6) 1:34:40(7) 0:16 56:14(8) 2:31:11 +32:29 (7.)

8 258 ŠD 3ŠPORT 2001 ŠD 3ŠPORT 33:20(8) 1:18 71:11(8) 1:45:49(8) 0:39 51:31(7) 2:37:59 +39:17 (8.)

Rezultatov: 8

OLIMPIK triatlon - Štafete (1500m|40km|10km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost. AG#
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TRIATLON ZA POKAL ISTRE

Koper, 12. 6. 2021

Akvatlon CICI  (50m|500m)

Moški

1. 118 Jure MAJDIČ 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 1:05 (1) 1:32 (7) 2:48 -- 2:48

1. 140 Nik MORI 2012 TK LJUBLJANA 1:18 (2) 1:22 (2) 2:48 +0:00,0 2:48

3. 130 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO 1:18 (3) 1:21 (1) 2:48 +0:00,2 2:48

4. 245 Filip ŽAGAR 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 1:19 (4) 1:26 (3) 2:54 +0:06,4 2:54

5. 107 Ijan LOŽNAR 2012 TK LJUBLJANA 1:26 (5) 1:29 (4) 3:05 +0:17,2 3:05

6. 39 Francesco DUCA 2012 GO TRI TEAM 1:41 (6) 1:33 (9) 3:22 +0:33,9 3:22

7. 22 Nathan CICHIN 2012 GO TRI TEAM 1:42 (7) 1:32 (6) 3:22 +0:33,9 3:22

8. 36 Jakob DOKL 2013 TK LJUBLJANA 1:48 (10) 1:29 (5) 3:26 +0:38,0 3:26

9. 76 Anže KATERN 2012 TK LOGATEC 1:44 (8) 1:32 (8) 3:27 +0:39,1 3:27

10. 193 Fabio SCHABETZ 2012 GO TRI TEAM 1:48 (9) 1:37 (10) 3:35 +0:46,9 3:35

11. 49 Filip GOLIČ 2012 TK 3LIFE 1:57 (11) 1:39 (11) 3:46 +0:58,5 3:46

12. 19 Val BRECELJ 2013 TK EKLIMAS 2:07 (12) 1:44 (12) 4:02 +1:14,6 4:02

13. 153 Leonardo 2014 GO TRI TEAM 2:10 (13) 2:03 (13) 4:23 +1:35,4 4:23

Ženske

1. 171 Ajda PODOBNIK 2012 TK LJUBLJANA 1:17 (1) 1:27 (1) 2:53 -- 2:53

2. 90 Zoja KOŠIR 2012 TK LJUBLJANA 1:18 (3) 1:28 (2) 2:54 +0:01,1 2:54

3. 216 Melissa TOSOLINI 2012 GO TRI TEAM 1:17 (2) 1:32 (3) 2:58 +0:04,6 2:58

4. 40 Jerca ERŽEN 2012 TK TRISPORT KAMNIK 1:20 (4) 1:34 (4) 3:01 +0:08,0 3:01

5. 217 Beatrice TOSOLINI 2013 GO TRI TEAM 1:48 (6) 1:41 (5) 3:38 +0:44,5 3:38

6. 238 Federica ZIANI 2013 GO TRI TEAM 1:43 (5) 1:45 (6) 3:39 +0:45,7 3:39

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

12/06/2021 

Rezultatov: 19

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1



TRIATLON ZA POKAL ISTRE

Koper, 12. 6. 2021

Akvatlon  A (200m|1000m)

Moški

1. 138 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 2:52 (2) 4:26 (1) 7:26 -- 7:26

2. 83 Mark KOJC 2010 TK 3LIFE 2:48 (1) 4:30 (2) 7:27 +0:01,3 7:27

3. 194 Rok SELIŠKAR 2011 TK NOVO MESTO 3:23 (6) 4:44 (3) 8:15 +0:48,6 8:15

4. 237 Andrea ZIANI 2011 GO TRI TEAM 3:07 (3) 5:03 (5) 8:19 +0:53,3 8:19

5. 198 Matija SLAPNIČAR 2010 TK TRISPORT KAMNIK 3:19 (4) 4:52 (4) 8:19 +0:53,4 8:19

6. 221 Luka TURŠIČ 2011 TK UTRIP 3:47 (11) 5:09 (6) 9:05 +1:38,5 9:05

7. 150 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP 3:20 (5) 5:34 (12) 9:05 +1:39,1 9:05

8. 182 Jaka REBERNIK 2010 TK NOVO MESTO 3:42 (10) 5:17 (7) 9:07 +1:41,2 9:07

9. 74 Bine JURMAN 2010 TK LJUBLJANA 3:42 (9) 5:21 (9) 9:13 +1:46,6 9:13

10. 197 Nino SLANIČ 2010 TK LJUBLJANA 3:36 (7) 5:28 (10) 9:14 +1:48,4 9:14

11. 78 Gašper KLAS BRENK 2010 TK LJUBLJANA 3:41 (8) 5:30 (11) 9:22 +1:55,8 9:22

12. 486 Nn Mantese 2011 4:02 (13) 5:18 (8) 9:29 +2:03,3 9:29

13. 205 Jakob ŠANTAVEC 2010 TK LOGATEC 3:48 (12) 5:37 (13) 9:35 +2:09,0 9:35

14. 48 Jaka GOLIČ 2010 TK 3LIFE 4:21 (14) 5:42 (14) 10:12 +2:46,2 10:12

15. 222 Ažbe URH 2011 TK TRISPORT KAMNIK 5:18 (15) 6:04 (15) 11:34 +4:07,8 11:34

111 Nai LULIK 2011 TK EKLIMAS (-1) (-1) DNF DNF

Ženske

1. 200 Lora SRAKA 2011 TK LJUBLJANA 3:19 (1) 5:04 (3) 8:31 -- 8:31

2. 164 špela PINTAČ 2010 TK LJUBLJANA 3:27 (3) 4:57 (2) 8:32 +0:01,7 8:32

3. 125 Enja MARTINŠEK 2010 TK LJUBLJANA 3:37 (5) 4:51 (1) 8:37 +0:05,9 8:37

4. 133 Maša MIHELIČ 2010 TK INLES RIKO 3:32 (4) 5:38 (4) 9:19 +0:48,1 9:19

5. 63 Gaja HRENKO 2010 TK LJUBLJANA 3:55 (6) 5:49 (5) 9:54 +1:23,5 9:54

6. 224 Lia VALIČ 2010 TK EKLIMAS 4:02 (7) 6:21 (6) 10:38 +2:06,9 10:38

7. 75 Katarina KATERN 2010 TK LOGATEC 3:20 (2) 8:10 (7) 11:41 +3:10,2 11:41

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

12/06/2021 

Rezultatov: 23
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TRIATLON ZA POKAL ISTRE

Koper, 12. 6. 2021

Akvatlon  B (300m|2000m)

Moški

1. 57 Vid HERODEŽ 2002 TK 3LIFE 3:52 (1) 7:19 (1) 11:19 -- 11:19

2. 28 Matic DACA 2008 TK LJUBLJANA 5:47 (3) 8:16 (2) 14:11 +2:52,5 14:11

3. 175 Tilen POTRČ 2009 TK 3LIFE 6:03 (5) 8:44 (3) 14:55 +3:36,8 14:55

4. 183 Rok REJC 2008 TK LJUBLJANA 6:22 (6) 8:55 (4) 15:26 +4:07,5 15:26

5. 170 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 6:02 (4) 9:21 (5) 15:32 +4:13,3 15:32

6. 188 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 5:46 (2) 10:58 (6) 16:54 +5:35,8 16:54

Ženske

1. 115 Špela MAČEK 2006 TK 3LIFE 5:53 (2) 8:25 (1) 14:28 -- 14:28

2. 58 Ana HERODEŽ 2008 TK 3LIFE 5:15 (1) 9:33 (3) 14:57 +0:29,5 14:57

3. 151 Neja PAJK 2009 TK LOGATEC 6:21 (3) 9:08 (2) 15:38 +1:10,9 15:38

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost. Rezultat

12/06/2021 

Rezultatov: 9

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1


